CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM DE MINAS
CNPJ: 01.791.570/0001-00

Rua Liberdade, 270, Centro, Bom Jardim de Minas-MG – CEP: 37310-000 – Tel.: (32) 3292-1421
E-mail: camara@bomjardimdeminas.mg.leg.br – Site: bomjardimdeminas.mg.leg.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO N°02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BO JARDIM DE MINAS

CONTRATADO: JORNAL PANORAMA LTDA-EPP, CNPJ N° 08.560.398/0001- 22

CONTRATO ORIGINAL Nº: 02/2024

OBJETO DO ADITIVO: Contratação de um veículo de imprensa de circulação local ou

regional, com periodicidade diária, para publicação de notícias, informações,

relatórios, balancetes e atos oficiais da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas –

MG

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 84, 92, 107 e 115 da Lei 14.133/2021 (reajuste de

preços)

VALOR DO ADITIVO: R$15.621,36 (quinze mil seiscentos e vinte e um reais e trinta e

seis centavos)

PRAZO: 01/02/2025 A 01/02/2026

DATA DA ASSINATURA: 20/01/2025

Bom Jardim de Minas - MG, 22 de janeiro de 2025